
Turnaj v badmintonu.                                                      

S blížícím se koncem školního roku se přiblížilo i ukončení zájmových kroužků pro 

tento rok. A to se týká i badmintonu, který je na naší škole poprvé a i mezi žáky si našel své 

příznivce. Už v prosinci loňského roku se uskutečnil první žákovský turnaj a my si s dětmi 

slíbili, že než tělocvičnu na prázdniny opustíme, tak zorganizujeme ještě závěrečný turnaj 

v tomto olympijském sportu. Turnaj se uskutečnil na konci května opět zvlášť pro kategorii 

starších (7.-8.třída) a mladších žáků (6.třída). V obou skupinách bylo u hráčů vidět velké 

nasazení při hře, a hlavně obrovský posun oproti jejich začátkům. Hra byla dynamičtější, 

přesnější a míček létal vzduchem daleko větší rychlostí.  

Výsledky druhého „Turnaje v badmintonu“ 

Mladší žáci  1.místo – Jindřich Černý 

  2.místo -  Terezka Čtvrtníčková 

  3. místo -  Michal Ptáček  

 

Starší žáci  1.místo – Šimon Adámek 

  2.místo – Lucie Dítětová 

  3.místo – Vojtěch Juda 

Mí milí „badmintonisti a badmintonistky„ , udělali jste za ten rok velký kus práce. 

Přeji, aby vám láska k tomuto sportu vydržela i nadále a třeba se i pro vás stala srdeční 

záležitostí tak jako pro mě. 

 

Mgr. Simona Brudovská 


